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DOKAP Projeleri Bilgilendirme

Toplantısı Yapıldı

Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından 7 Mart

2023 Salı günü saat 14.00’te DOKAP Projeleri Bilgilendirme

Toplantısı Yapıldı.

Google Meet üzerinden çevrim içi gerçekleştirilen toplantıya

Giresun Üniversitesi öğretim elemanları katıldı.

Giresun Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı

ve aynı zamanda Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü

birim Koordinatörü Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ’in açılış

konuşmaları ile başlayan toplantı Koordinatörlükte görev alan

Öğretim Görevlisi Ayben GÜL’ün sunumuyla devam etti.

2024 Yılı Yatırım Programına yönelik hazırlanabilecek DOKAP

Projeleri hakkında yapılan bilgilendirme sunumunun ardından

ise toplantı, katılımcıların sorularının Koordinatörlük

tarafından cevaplanması ile son buldu.

Güncel Çağrılar &
Duyurular
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TÜBİTAK 1512 Girişimcilik Destek Programı (BİGG)

Tanıtım Etkinliği Gerçekleştirildi

TÜBİTAK 1512 Girişimcilik Destek Programı (BİGG) tanıtım etkinliği, BİGGirişim

Konsorsiyumu tarafından 3 Mart 2023 Cuma günü saat 14.00’de çevrim içi olarak

gerçekleştirildi.

Girişimcilerin fikir aşamasından prototip üretimi aşamasına kadar olan süreçte 450.000 TL

ön ödemeli ve %100 hibeyle desteklendiği BİGG Program tanıtımı, KTÜ TTM Proje Uzmanı

Eren YILMAZ tarafından yapıldı.

Üniversitemizin de uygulayıcı kuruluş ve konsorsiyum ortağı olduğu etkinliğe bölgede yer

alan akademisyenler ve öğrenciler katıldı.
 

 

 
Giresun Üniversitesi Proje Topluluğu Kuruldu

Proje yazma konusunda eğitimler, bilgi günleri ve seminerler gibi etkinlikler

düzenlemek,

İlgili projeler kapsamında teknik ziyaretler, geziler düzenlemek,

Giresun Üniversitesi öğrencilerinin yapacakları projelerde rehberlik hizmeti vermek,

İlgili proje çağrılarına ortak projeler yazmak.

Giresun Üniversitesi Proje Topluluğu, Üniversite öğrencileri arasında proje kültürünün

yaygınlaşmasını sağlamak, bu amaçla çalışmalar yürütmek ve proje çalışmalarında aktif

görev almak üzere İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı ve Proje Destek ve Yönetim

Koordinatörü Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç’in akademik danışmanlığında kuruldu.

Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç’in başkanlığında düzenlenen ilk Genel Kurul ve Yönetim

Kurulu Toplantısında gerçekleştirilen seçimde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset

Bilimi ve Kamu Yönetimi öğrencilerinden Nazlı Hilal Halo en yüksek oyu alarak Yönetim

Kurulu Başkanı ve aynı zamanda Topluluk Başkanı olarak seçildi.

Üniversitemizin ön lisans, lisans ve lisansüstü öğrencileri tarafından kurulan Proje

Topluluğu’nun gerçekleştirmeyi planladığı faaliyetler aşağıda yer almaktadır.
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TÜBİTAK ARDEB, BİDEB ve TEYDEB Tarafından

Desteklenen Projelere İlişkin Burs Miktarı Üst Sınırları
Güncellendi

TÜBİTAK ARDEB, BİDEB ve TEYDEB tarafından desteklenen projelerde, öğrencilere

yapılan burs ödemelerine ilişkin aylık üst limitler güncellenmiştir. Yeni burs tutarları

aşağıdaki tabloda yer almakta olup, 01/01/2023 tarihi itibarıyla geçerlidir.

Ayrıca, desteklenen projelerde yer alan bursiyerler, herhangi bir kamu kurum/kuruluşundan

aylık burs almaları durumunda, TÜBİTAK tarafından belirlenen aylık burs üst limitleri

dâhilinde herhangi bir kesinti uygulanmayacaktır.

 

(*) BİDEB 2250 Lisansüstü Bursları Performans Programında yer alan performans

kriterlerine göre başvuru yapmaları durumunda doktora öğrencileri 3.505.- TL/ay ve

doktora sonrası araştırmacılar 4.365.- TL/aya kadar performans ödemesi alabileceklerdir.
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L’OREAL – UNESCO Ulusal Genç Bilim Kadınlarına Destek
Bursları 2023 İlanı Yayınlandı

 

UNESCO’nun Doğa Bilimleri Sektörü içindeki iyi uygulama örneklerinden biri UNESCO ve

L’Oreal Vakfı arasındaki işbirliği ile oluşturulan Genç Bilim Kadınlarına Destek Programı’dır.

UNESCO ve L’Oreal ortaklığında uluslararası “For Women In Science” programının bir

uzantısı olan “Genç Bilim Kadınlarına Destek Bursları Ulusal Programı”, 2003 yılından

itibaren Türkiye’de başarıyla yürütülmektedir. UNESCO Türkiye Milli Komisyonu ve L’Oreal

Türkiye işbirliğiyle ülkemizdeki bilim kadınlarının bilimsel çalışmalarının teşvik edilmesi

maksadıyla 2023 yılında da burs verilecektir.

Burs kapsamında Yaşam ve Çevre Bilimleri (Biyoloji, Moleküler Biyoloji, Genetik ve

Moleküler Genetik, Biyokimya, Biyofizik, Biyoteknoloji, Farmakoloji, Fizyoloji, Sağlık

Enformatiği dâhil Biyoinformatik, Nörobiyoloji, Biyolojide Biyomedikal ve Yapay Zekâ

araştırmaları) ve Fiziki Bilimler (Temel Bilimler (yaşam bilimleri hariç) ve Mühendislik,

Taneli Malzemeler, Polimerler, Camlar ve Seramikler, Kompozitler, Biyomalzemeler,

Nanomalzemeler, Özel Tasarlanmış Yüzeyler, Fotonik Kristaller, Yoğun Madde Fiziği ve

İstatistiksel Fizik) alanlarında araştırma yapmakta olan, 40 yaşından gün almamış (1 Ocak

2023 tarihi itibariyle) ve doktorasını bitirmiş olan, her alandan ikişer olmak üzere toplam

dört genç kadın araştırmacı, 150.000 Türk Lirası değerinde birer yıllık burs ile

desteklenecektir.

Son başvuru tarihi 14 Nisan 2023 olan L’Oréal-UNESCO Ulusal Genç Bilim Kadınlarına

Destek Bursları başvuruları www.forwomeninscience.com adresinden çevrimiçi yapılmakta

olup, başvuru koşulları hakkında detaylı bilgi için tıklayınız. 
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http://www.forwomeninscience.com/
http://www.forwomeninscience.com/
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/18842/ek_-_basvuru_kosullari_turkiye-2023.pdf
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/18842/ek_-_basvuru_kosullari_turkiye-2023.pdf
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ICGEB İşbirliği Araştırma Programı (Collaborative
Resarch Programme - CRP) Başvurulara Açıldı

 

Türkiye’nin 1989’dan itibaren üyesi olduğu Uluslararası Genetik Mühendisliği ve

Biyoteknoloji Merkezi (International Centre for Genetic Engineering and Biotechnology –

ICGEB) temel yaşam bilimleri, sağlık hizmetleri, endüstriyel ve zirai biyoteknoloji ve

biyoenerji alanlarında araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde bulunan araştırmacılara finansal

destek sağlamaktadır.

Kimler Başvurabilir?

CRP

Programa, Türkiye’de bir üniversite veya araştırma enstitüsünde çalışmakta olan, temel

yaşam bilimleri, sağlık hizmetleri, endüstriyel ve zirai biyoteknoloji ve biyoenerji alanlarında

faaliyet gösteren tüm araştırmacılar başvuru yapabilir.

CRP Özel Programı: Erken Kariyer Geri Dönüş Programı

Genç araştırmacılara destek veren programa, 40 yaşını aşmamış, en az 2 yıl yurtdışında

araştırma yapmış ve başvurunun yapıldığı tarihte Türkiye’ye dönüşü 2 yılı geçmemiş

Türkiye’de bir üniversite veya araştırma enstitüsünde çalışmakta olan genç bilim insanları

başvuru yapabilir.

Bütçe: En fazla 25.000 Avro / yıl

Destek Süresi: En fazla 36 Ay

Son Başvuru Tarihi: 30 Nisan 2023

Başvurular doğrudan ICGEB’e yapılacaktır. 

Program ve başvuru hakkında detaylı bilgi için lütfen tıklayınız.
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TÜBİTAK-Malta Bilim ve Teknoloji Konseyi (MCST) İkili İş
Birliği Programı 2023 Yılı Çağrısı Başvuruya Açıldı

 

Su Yönetimi

Tarım Sistemleri

Tarımsal Gıda Değer Zinciri

Dijital Teknolojiler

Akıllı İmalat

Sağlık

TÜBİTAK ile Malta Bilim ve Teknoloji Konseyi (Malta Council for Science and Technology-

MCST) arasındaki mevcut iş birliği protokolü çerçevesinde ortak projeler desteklenecektir.

Ortak proje önermek isteyen Türkiye'deki bilim insanlarının, projeyi birlikte

gerçekleştirecekleri Malta’daki bilim insanları ile "proje ortağı" olarak anlaşmaları

gerekmektedir. Tek taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir.

Çağrı kapsamında aşağıdaki alanlarda başvuru gerçekleştirilebilecektir:

Malta’dan proje ortağı arayan Türk bilim insanları buradan erişim sağlanabilen ortak bulma

veri tabanından faydalanabilecektir.

Çağrı metni için lütfen tıklayınız.

TÜBİTAK’a yapılacak başvurular için Proje Başvuru Sistemine buradan ulaşabilirsiniz.

Son başvuru tarihi: 15 Mayıs 2023, 23:59
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https://www.plumtri.org/member/networking
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/2565_mcst_2023_call_text.pdf
https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
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2023 yılı TÜSEB B Grubu Ar-Ge Proje Çağrıları (1. Dönem)
Başvuruya Açılmıştır

Beyin Bilgisayar Ara yüzleri

Biyomalzeme

Biyoteknoloji

Doku Mühendisliği

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp  (Direnç taşıma özelliğine sahip mikroorganizmalara

yönelik Ar-Ge Projeleri)

Halk Sağlığı ve Kronik Hastalıklar

Medikal Robotik

Nörobilim

Rehabilitasyon Teknolojileri

Tanı Kiti

Tıbbi Cihaz

Yapay Organ

Çağrı Amacı

Sağlık alanında özgün bilimsel bilgiler üreten ve problemlere çözüm getiren, katma değeri

yüksek ticarileşme potansiyeli taşıyan ürün geliştirmeyi hedefleyen ve sağlık teknolojileri

alanında stratejik öneme sahip Ar-Ge projelerinin desteklenmesi amaçlanmaktadır.

Çağrı Başlangıç Tarihi : 17.03.2023

Çağrı Bitiş Tarihi : 17.05.2023 23:59:00

Basılı Belge Son Teslim Tarihi : 31.05.2022

 

Başvurular https://tbys.tuseb.gov.tr/ adresinde yer alan elektronik form doldurularak

yapılacaktır.

 

 Çağrı Başvuru Alanları

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.
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